
 

Zaaknummer:  
Documentnummer: 17.B002631 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Raadsbesluit bij BenW advies nr 170337 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 170337 

De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 juni 2017; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 15 juni 2017; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 12, vierde lid, van de Huisvestingswet 2014 
 
 
b e s l u i t: 
 
vast te stellen de wijziging van de Huisvestingsverordening Bergen 2015: 
 
 
 
Artikel I  
 
Aan artikel 8 wordt toegevoegd een lid 3 luidend:  
 
“3. Onverminderd artikel 12, derde lid, van de wet behoort tot de woningzoekende, bedoeld 
in het eerste lid, de woningzoekende zoals bedoeld in artikel 28 van de wet.”  
 
  
Artikel II Inwerkingtreding  
 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en 
met 1 juli 2017.  
 
  
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
dinsdag 4 juli 2017 
 
 
 
 
 
Mevrouw drs. M.G.J. Veeger  Mevrouw drs. H. Hafkamp 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


	RAADSBESLUIT

